
1 / 2DMF Jobscenen

Eventkoordinator med
sort bælte i
planlægning og
eksekvering af
kundeevents
Brænder du for udvikling, planlægning og
a�oldelse af events, og kan du bygge bro
mellem den digitale verden og den fysiske
kundeoplevelse i butik? Så er denne stilling
som eventkoordinator i vores konceptbutik
på Købmagergade måske lige noget for dig!

Matas er nordens førende detailkoncern inden for skønhed og
sundhed. Vi er på en spændende vækstrejse og har en klar ambition om
at være kundernes foretrukne retailer inden for skønhed og sundhed. Vi
arbejder hver dag aktivt på at skabe ekstraordinære kundeoplevelser -
både fysisk og digitalt - og inspirere vores kunder med de seneste
trends og produktnyheder. Som eventkoordinator får du en central
rolle for at det lykkedes, og at Matas Købmagergade bliver en unik
oplevelsesdestination for vores kunder.

Din hverdag som eventkoordinator
I Matas bruger vi vores digitale kanaler og events til at inspirere og
skabe relationer til vores kunder. Som eventkoordinator får du
ansvaret for at planlægge, udvikle og a�olde små som store events for
butikkens kunder samt at drive butikkens digitale kanaler. Derudover
bliver dine arbejdsopgaver at:

Udarbejde indhold til butikkens digitale kanaler
Identificere relevante trends og temaer for events, der appellerer til
butikkens målgruppe
Samarbejde med interne og eksterne interessenter, herunder
planlægning af kundeevents og masterclasses med leverandører og
samarbejdspartnere
Sikre høj kvalitet og gennemførelse af alle events, herunder
produktlanceringer, workshops, og kundeaftener.
Ansvar for at overholde budgetter og målsætninger for events
Udarbejde årshjul for butikkens events og masterclasses

Hvad kan du forvente af os?
Du bliver en del af en større virksomhed, som er i rivende udvikling. Vi
udvikler løbende på vores koncepter og kunderejse, og du kan derfor
forvente en sjov, spændende og varierende hverdag. Matas
Købmagergade er karakteriseret af stærkt fællesskab, hvor ambitioner
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og faglighed er høj, og hvor du har mulighed for at udvikle dig –
personligt såvel som professionelt. Vi tilbyder dig derfor: 

Et udfordrende job med stort ansvar, høj selvstændighed og
medindflydelse
Løbende SoMe-relaterede kurser
At blive en del af et team med 25 passionerede kollegaer, der har
forskellige faglige kompetencer inden for skønhed og sundhed
Løn og pension efter butiksoverenskomsten samt bonus, hvis
butikken når sine mål
Fordelagtige personalerabatter, rabat på fitnessabonnement og
helbredssikring

Din profil
Du drives af at skabe relationer til dine leverandører og kunder og
afvikle kundeevents for både store og små forsamlinger. Som
eventkoordinator bliver du bindeleddet mellem butikkens digitale
kanaler, fysiske forretning og kunder, og du skal derfor kunne lide at
være på og opbygge stærke relationer til dine interessenter. Derudover
ser vi gerne, at du kan nikke genkendende til følgende:

Har erfaring med kundeoplevelser og SoMe
Trives med at have en koordinerende rolle i planlægningsfasen og
hviler i at stå foran en større forsamling
Har en struktureret tilgang til dine opgaver og trives, når du skal
jonglere med flere bolde på en gang
Er imødekommende og serviceminded over for dine omgivelser
Idérig, kreativ og nysgerrig med evnen til at skabe innovative og
engagerende events.
Er en teamplayer og bidrager aktivt til et positivt arbejdsmiljø 
Kendskab til skønhedsprodukter og branchetrends er en fordel

Arbejdstid og opstart
Stillingen er på 30-37 timer om ugen efter eget ønske og med opstart
hurtigst muligt. Dine arbejdstider planlægges af Store Manageren i et 16
ugers vagtplansskema, og der skal forventes aften- og
weekendarbejde.

Er du vores nye eventkoordinator?
Hvis stillingen har fanget din interesse, så tøv ikke med at søge! Vi
inviterer løbende kandidater til samtale og ansætter så snart, vi har
fundet den rigtige kandidat.

Vi glæder os til at høre fra dig og forhåbentlig snart byde dig
velkommen til vores team i Matas Købmagergade.

 


